
             AKCE PRO BUDOUCÍ PRVŇÁČKY     
Fakultní základní škola Brdičkova 1878, Praha 13 

Pro naše budoucí předškoláčky 

a jejich rodiče připravujeme následující akce 

   

STŘEDA 5. 2. 2025
OD 8.55 DO 10.45H

1. DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ PRO BUDOUCÍ PRVŇÁČKY
RODIČE PŘEDŠKOLÁČKŮ, Pojďte NAHLÉDNOUT DO VÝUKY NAŠICH PRVNÍCH TŘÍD! 

 

STŘEDA 19. 2. 2025
2. DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ PRO BUDOUCÍ ŽÁKY 1. A 6. TŘÍD

OD 17.00 DO 19.00H
PREZENTACE ŠKOLY – PROHLÉDNĚTE SI KMENOVÉ TŘÍDY I ODBORNÉ UČEBNY 

A DALŠÍ PROSTORY ŠKOLY. PRŮVODCI VÁM BUDOU NAŠI ŽÁCI. 
 

OD 17.00 DO 17.45H 
začíná   DRÁČEK PŘEDŠKOLÁČEK 

Oblíbená miniškolička pro budoucí prvňáčky. Malí dráčci si vyzkouší své dovednosti  

a schopnosti před vstupem do 1. ročníku s budoucími p. učitelkami těchto tříd. 

 

Další TERMÍNY 25.2., 4.3., 11.3. a 18.3. 2025 
vždy v úterý od 16.00 do 16.45h 

 

OD 17.00 DO 17.45H 
SCHŮZKA S RODIČI BUDOUCÍCH PRVŇÁČKŮ

VE SPOLEČENSKÉ MÍSTNOSTI SE DOZVÍTE ZÁKLADNÍ INFORMACE K ZÁPISŮM DO 1. TŘÍD. 

 

 


